本科・専攻科
担任

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

大阪府立大学工業高等専門学校長　様

学科 学年
組
コース

学籍番号

出席番号

学生氏名 印

　下記のとおり他高専、大学において修得した単位を本校における修得単位として

認定してくださるよう関係書類を添えてお願いします。

1

授業科目名

単 位 数

2 添 付 書 類

・

・

・

・

○ 担任の押印を受けてから、学務課へ提出してください。

特別学修規程第４条（１）ア

様式第31号 2019.4.1～

他の高等専門学校及び大学における学修単位認定願

総合工学システム

記

（ 注 意 事 項 ）

認 定 を 受 け よ う と す る

（該当するものに○をつけること）

単 位 修 得 証 明 書

成 績 通 知 書

合 格 通 知 書

そ の 他 （ ）